
M
it 

Ba
hn

 u
nd

 k
os

te
nl

os
em

 S
hu

tt
le

bu
s

in
s 

Ta
nn

he
im

er
 Ta

l -
 s

am
st

ag
s 

ab
 U

lm

H
ie

r g
eh

t e
s 

zu
r 

An
m

el
du

ng
od

er
 u

nt
er
C

An
m

eld
un

g
An

m
eld

un
g

er
fo

rd
er

lic
h!

er
fo

rd
er

lic
h!

w
w

w
.ta

nn
he

im
er

ta
l.c

om
/b

ah
n-

an
re

is
e

Busfahrplan
Winter 2025 - 2026

Mein  
hier 
fahre 
ich
Bus
Tal

D
ie

 G
äs

te
ka

rt
e 

Ta
nn

h
ei

m
er

 T
al

 b
it

te
 d

em
 F

ah
re

r 
un

au
fg

ef
or

de
rt

 v
or

w
ei

se
n.

E
s 

gi
bt

 k
ei

ne
 R

üc
ke

rs
ta

tt
un

g,
 w

en
n 

di
e 

G
äs

te
-

ka
rt

e 
ni

ch
t 

m
it

ge
fü

hr
t 

w
ir

d!

H
un

de
 o

hn
e 

M
au

lk
or

b 
dü

rf
en

 n
ic

ht
 b

ef
ör

de
rt

 
w

er
de

n.
 W

ir
 b

it
te

n 
um

 V
er

st
än

dn
is

!

Fa
hr

st
re

ck
en

ko
st

en
pf

lic
ht

ig
ko

st
en

lo
s 

m
it 

Gä
st

ek
ar

te
 T

an
nh

ei
m

er
 T

al

Ju
ng

ho
lz

U
nt

er
jo

ch

So
nt

ho
fe

n

H
in

de
la

ng

O
be

rs
td

or
f

H
in

te
rs

te
in

O
be

rj
oc

h

Sc
ha

tt
w

al
d

Z
öb

le
n

Ta
nn

he
im

V
ils

al
ps

ee

G
rä

n

H
al

de
ns

ee

H
al

le
r

R
au

th

G
ai

ch
t

V
ils

Fü
ss

en

H
öf

en

R
eu

tt
e

Le
ch

ta
l

N
es

se
lw

än
gl

e

E
he

nb
ic

hl

W
ei

ss
en

ba
ch

 a
. L

.

Fi
sc

he
n 

im
 A

llg
äu

Ti
ro

lAl
lg

äu

Al
lg

äu

Fa
hr

st
re

ck
en

_C
D

 2
02

4_
W

in
te

r.i
nd

d 
  1

Fa
hr

st
re

ck
en

_C
D

 2
02

4_
W

in
te

r.i
nd

d 
  1

02
.1

2.
20

24
   

15
:0

2:
46

02
.1

2.
20

24
   

15
:0

2:
46

122        Grän - Haldensee

Grän Lumberg Bergblick 08:46 09:40 10:21 11:01 11:56 12:29 13:46 14:26 15:06 16:06 16:46 17:27
Grän Lumberg/Campingplatz 08:48 09:42 10:23 11:03 11:58 12:31 13:48 14:28 15:08 16:08 16:48 17:29
Grän Obergrän 08:50 09:44 10:25 11:05 12:00 12:33 13:50 14:30 15:10 16:10 16:50 17:31
Grän Dorfplatz                        an 08:51 09:45 10:26 11:06 12:01 12:34 13:51 14:31 15:11 16:11 16:51 17:32
Grän Dorfplatz                        ab 08:51 09:45 10:26 11:06 12:01 12:34 13:51 14:31 15:11 16:11 16:51 17:32
Grän Hubertusweg 08:52 09:46 10:27 11:07 12:02 12:35 13:52 14:32 15:12 16:12 16:52 17:33
Grän Stocka 08:53 09:47 10:28 11:08 12:03 12:36 13:53 14:33 15:13 16:13 16:53 17:34
Grän Kohlbichl 08:54 09:48 10:29 11:09 12:04 12:37 13:54 14:34 15:14 16:14 16:54 17:35
Grän Burgschenke 08:55 09:49 10:30 11:10 12:05 12:38 13:55 14:35 15:15 16:15 16:55 17:36
Grän Schachenlift 08:56 09:50 10:31 11:11 12:06 12:39 13:56 14:36 15:16 16:16 16:56 17:37
Grän Kohlbichl 08:58 09:52 10:33 11:13 12:08 12:41 13:58 14:38 15:18 16:18 16:58 17:39
Grän Obergrän 08:59 09:53 10:34 11:14 12:09 12:42 13:59 14:39 15:19 16:19 16:59 17:40
Grän Dorfplatz                       an 09:00 09:54 10:35 11:15 12:10 12:43 14:00 14:40 15:20 16:20 17:00 17:41
Grän Dorfplatz                       ab 09:01 09:55 10:36 11:16 12:11 12:44 14:01 14:41 15:21 16:21 17:01 17:42
Grän Hubertusweg 09:02 09:56 10:37 11:17 12:12 12:45 14:02 14:42 15:22 16:22 17:02 17:43
Grän Stocka 09:03 09:57 10:38 11:18 12:13 12:46 14:03 14:43 15:23 16:23 17:03 17:44
Grän Gemeindeamt 09:04 09:58 10:39 11:19 12:14 12:47 14:04 14:44 15:24 16:24 17:04 17:45
Haldensee Hafeneggerweg 09:05 09:59 10:40 11:20 12:15 12:48 14:05 14:45 15:25 16:25 17:05 17:46
Haldensee Mitte 09:07 10:01 10:42 11:22 12:17 12:50 14:07 14:47 15:27 16:27 17:07 17:48
Haldensee Seeparkplatz 09:09 10:03 10:44 11:24 12:19 12:52 14:09 14:49 15:29 16:29 17:09 17:50

122        Haldensee - Grän

Haldensee Seeparkplatz - 09:24 10:05 10:45 11:40 - 13:30 14:10 14:50 15:50 16:30 17:11
Haldensee Mitte - 09:25 10:06 10:46 11:41 - 13:31 14:11 14:51 15:51 16:31 17:12
Haldensee Tankstelle - 09:26 10:07 10:47 11:42 - 13:32 14:12 14:52 15:52 16:32 17:13
Haldensee Hafeneggerweg - 09:27 10:08 10:48 11:43 - 13:33 14:13 14:53 15:53 16:33 17:14
Grän Gemeindeamt - 09:28 10:09 10:49 11:44 - 13:34 14:14 14:54 15:54 16:34 17:15
Grän Stocka - 09:29 10:10 10:50 11:45 - 13:35 14:15 14:55 15:55 16:35 17:16
Grän Hubertusweg - 09:30 10:11 10:51 11:46 - 13:36 14:16 14:56 15:56 16:36 17:17
Grän Dorfplatz - 09:31 10:12 10:52 11:47 - 13:37 14:17 14:57 15:57 16:37 17:18
Grän Obergrän - 09:33 10:14 10:54 11:49 - 13:39 14:19 14:59 15:59 16:39 17:20
Grän Kohlbichl - 09:34 10:15 10:55 11:50 12:23 13:40 14:20 15:00 16:00 16:40 17:21
Grän Burgschenke - 09:35 10:16 10:56 11:51 12:24 13:41 14:21 15:01 16:01 16:41 17:22
Grän Schachenlift - 09:36 10:17 10:57 11:52 12:25 13:42 14:22 15:02 16:02 16:42 17:23
Grän Kohlbichl - 09:37 10:18 10:58 11:53 12:26 13:43 14:23 15:03 16:03 16:43 17:24
Grän Lumberger Hof 08:45 09:39 10:20 11:00 11:55 12:28 13:45 14:25 15:05 16:05 16:45 17:26
Grän Lumberg Bergblick 08:46 09:40 10:21 11:01 11:56 12:29 13:46 14:26 15:06 16:06 16:46 17:27

Gültig von 13.12.2025 bis 12.4.2026

Gültig von 13.12.2025 bis 12.4.2026

Täglich

Täglich

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
1-122-1-j26, 07.11.2025 10:41:38, Alle Angaben ohne Gewähr

Fü
r d

ie
se

 V
er

bi
nd

un
g 

bi
tt

e 
QR

-C
od

e 
sc

an
ne

n.
 Im

 To
ur

is
m

us
 In

fo
-B

ür
o 

si
nd

  
Au

sd
ru

ck
e 

de
r L

in
ie

 e
rh

äl
tli

ch
.

10
0 

    
   R

eu
tt

e 
- F

üs
se

n 
- R

eu
tt

e



Werde Teil der 
Tannheimer Tal 
Community

#meintannheimertalferienregion.tannheimertal tannheimertal

Verpassen Sie keine Highlights!
www.tannheimertal.com/veranstaltungen

120 Reutte - Weißenbach a. L. - Tannheim - Oberjoch

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Linie
Verkehrshinweis
Reutte Schulzentrum
  Bahnhof (C)
  Isserplatz
  Abzw Ehrenbergstraße
  Campingplatz
Ehenbichl Abzw Krankenhaus
  Unterried
  Oberried
  Rieden
Weißenbach a. L. Kirchplatz (A)
Nesselwängle Gaicht
  Rauth
  Gh Köllenspitze
  West
  Krinnenalplift
  Laterndlhof
  Haller
Haldensee Seeparkplatz
  Mitte
  Hafeneggerweg
Grän Kohlbichl
  Schachenlift
  Obergrän
  Dorfplatz
  Hubertusweg
  Gemeindeamt
Tannheim Kreisverkehr
  Gemeindeamt
  Neu Kienzen
Kienzen Ort
Tannheim Untergschwend
Zöblen Gemeindeamt
  Katzensteig
Schattwald Dorfplatz
  Guthof
Oberjoch Staatsgrenze
  Grenzwiesbahn
  Iselerbahn (C)

120

06:25
06:28
06:30
06:31
06:33
06:34
06:35
06:41
06:45
06:50
06:51
06:53
06:55

06:56
06:57
06:59
07:00
07:01
07:03

07:05
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:19
07:20

120

07:50
07:53
07:55
07:56
07:58
07:59
08:00
08:06
08:10
08:15
08:16
08:18
08:20

08:21
08:22
08:24
08:25
08:26
08:28

08:30
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39
08:41
08:42
08:44
08:45
08:46
08:48
08:51

120a

08:20

08:45
08:46
08:48
08:50
08:53
08:56
08:57
08:59
09:00
09:01
09:03
09:05
09:07
09:10
09:11
09:12
09:16
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:26
09:27
09:28
09:30
09:33

120

09:10
09:13
09:15
09:16
09:18
09:19
09:20
09:26
09:30
09:35
09:36
09:38
09:40

09:41
09:42
09:44
09:45
09:46
09:48

09:50
09:54
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06
10:08
10:11

120

10:10
10:13
10:15
10:16
10:18
10:19
10:20
10:26
10:30
10:35
10:36
10:38
10:40

10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:48

10:50
10:54
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06
11:08
11:11

120a

10:55
10:56
10:58
11:00
11:03
11:06
11:07
11:09
11:10
11:11
11:13
11:15
11:17
11:20
11:21
11:22
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:40
11:43

120
1

12:03
12:05

120

12:05
12:08
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:21
12:25
12:30
12:31
12:33
12:35

12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:43

12:45
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:06

120a

13:09
13:10
13:12
13:14
13:17
13:20
13:21
13:23
13:24
13:25
13:27
13:29
13:31
13:34
13:35
13:36
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52
13:54
13:57

120

14:00
14:03
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:16
14:20
14:25
14:26
14:28
14:30

14:31
14:32
14:34
14:35
14:36
14:38

14:40
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56
14:58
15:01

120

15:05
15:08
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:21
15:25
15:30
15:31
15:33
15:35

15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:43

15:45
15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:03
16:06

120a

15:09
15:10
15:12
15:14
15:17
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:27
15:29
15:31
15:34
15:35
15:36
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:54
15:57

120
1

16:18
16:20

120

16:25
16:28
16:30
16:31
16:33
16:34
16:36
16:41
16:45
16:50
16:51
16:53
16:55

16:56
16:57
16:59
17:00
17:01
17:03

17:05
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:23
17:26

120

18:05
18:08
18:10
18:11
18:13
18:14
18:16
18:21
18:25
18:30
18:31
18:33
18:35

18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:43

18:45
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57
18:59
19:00

120

19:45
19:48
19:50
19:51
19:53
19:54
19:56
20:01
20:05
20:10
20:11
20:13
20:15

20:16
20:17
20:19
20:20
20:21
20:23

20:25
20:29
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Für Verbindungen ins Lechtal bzw. Richtung Höfen und Lechaschau können Sie an der Haltestelle Weißenbach Kirchplatz auf die Linie 110 umsteigen. 
Den Fahrplan finden Sie im Folder Reutte 3. Im grenzüberschreitenden Verkehr ist ein gültiges Reisedokument erforderlich.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

17-120-m-2-j26, 07.11.2025 10:41:27, Alle Angaben ohne Gewähr

120 Oberjoch - Tannheim - Weißenbach a. L. - Reutte

Gültig von 12.12.2025 bis 12.04.2026

Täglich
Linie
Oberjoch Iselerbahn (C)
  Grenzwiesbahn
  Staatsgrenze
Schattwald Guthof
  Dorfplatz
Zöblen Katzensteig
  Gemeindeamt
Tannheim Untergschwend
  Neu Kienzen
  Gemeindeamt
  Kreisverkehr
Grän Kohlbichl
  Schachenlift
  Obergrän
  Dorfplatz
  Hubertusweg
  Gemeindeamt
Haldensee Hafeneggerweg
  Mitte
  Seeparkplatz
Nesselwängle Haller
  Laterndlhof
  Krinnenalplift
  West
  Gh Köllenspitze
  Rauth
  Gaicht
Weißenbach a. L. Kirchplatz (B) an
Weißenbach a. L. Kirchplatz (B) ab
Ehenbichl Rieden
  Oberried
  Unterried
  Abzw Krankenhaus
Reutte Campingplatz
  Abzw Ehrenbergstraße
  Isserplatz
Weißenbach a. L. Doktorhaus
  Gh Bären
Höfen Hornberg
  Abzw Dorfstraße
  Tourismusbüro
  Platte
  Graben
Lechaschau Buchenort
  Lechtalerstraße
Reutte Fachmarktzentrum Untergsteig
  Feuerwehr
  Schulzentrum
  Bahnhof (C)
  Alpentherme

120

06:04
06:05
06:07
06:08
06:10
06:11
06:14
06:15
06:19

06:20
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26

06:28
06:29
06:31
06:31
06:39
06:40
06:42
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54

06:55

06:56

120

06:49
06:50
06:52
06:53
06:55
06:56
06:59
07:00
07:04

07:05
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11

07:13
07:14
07:16
07:16
07:24
07:25
07:27
07:31
07:32
07:34
07:36
07:37
07:39

07:40
07:42 a
07:44

120

07:29
07:30
07:32
07:33
07:35
07:36
07:39
07:40
07:44

07:45
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51

07:53
07:54
07:56
07:56
08:04
08:05
08:07
08:11
08:12
08:14
08:16
08:17
08:19

08:20

08:21

120
08:57
08:59
09:01
09:04
09:05
09:07
09:08
09:11
09:12
09:15
09:18
09:22

09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29

09:31
09:32
09:34
09:34
09:42
09:45
09:47
09:51
09:52
09:54
09:56
09:57
09:59

10:00

10:01
10:04

120a
09:45
09:47
09:49
09:52
09:53
09:55
09:56
09:58
09:59
10:02
10:03
10:07
10:09
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:25
10:28
10:29
10:31
10:31

120
10:57
10:59
11:01
11:04
11:05
11:07
11:08
11:11
11:12
11:15
11:18
11:22

11:23
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29

11:31
11:32
11:34
11:34
11:44
11:45
11:47
11:51
11:52
11:54
11:56
11:57
11:59

12:00

12:01

120
11:57
11:59
12:01
12:04
12:05
12:07
12:08
12:11
12:12
12:15
12:18
12:22

12:23
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29

12:31
12:32
12:34
12:34
12:44
12:45
12:47
12:51
12:52
12:54
12:56
12:57
12:59

13:00

13:01

120a
12:20
12:22
12:24
12:27
12:28
12:30
12:31
12:33
12:34
12:37
12:38
12:42
12:44
12:47
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:06

120
13:12
13:14
13:16
13:19
13:20
13:22
13:23
13:25
13:26
13:29
13:30
13:34

13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41

13:43
13:44
13:46
13:46
13:54
13:55
13:57
14:01
14:02
14:04
14:06
14:07
14:09

14:10

14:11
14:14

120a
14:12
14:14
14:16
14:19
14:20
14:22
14:23
14:25
14:26
14:29
14:30
14:34
14:36
14:39
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:52
14:55
14:56
14:58
14:58

120
15:07
15:09
15:11
15:14
15:15
15:17
15:18
15:21
15:22
15:25
15:28
15:32

15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39

15:41
15:42
15:44
15:44
15:52
15:55

15:56
15:57
16:01
16:02
16:03
16:04
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08

16:09

120
16:27
16:29
16:31
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41
16:44
16:45
16:49

16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56

16:58
16:59
17:01
17:01
17:09
17:10
17:12
17:16
17:17
17:19
17:21
17:22
17:24

17:25

17:26

120a
16:57
16:59
17:01
17:04
17:05
17:07
17:08
17:11
17:12
17:15
17:18
17:22
17:24
17:27
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:40
17:43
17:44
17:46
17:46

18:11

120
17:32
17:34
17:36
17:39
17:40
17:42
17:43
17:45
17:46
17:49
17:50
17:54

17:55
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01

18:03
18:04
18:06
18:06
18:14
18:15
18:17
18:21
18:22
18:24
18:26
18:27
18:29

18:30

18:31

a hält nur zum Aussteigen

Für Verbindungen ins Lechtal bzw. Richtung Höfen und Lechaschau können Sie an der Haltestelle Weißenbach Kirchplatz auf die Linie 110 
umsteigen. Den Fahrplan finden Sie im Folder Reutte 3. Im grenzüberschreitenden Verkehr ist ein gültiges Reisedokument erforderlich.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

17-120-m-2-j26, 07.11.2025 10:41:27, Alle Angaben ohne Gewähr

OB
ER

JO
CH

 - 
UN

TE
RJ

OC
H

- J
UN

GH
OL

Z 
gü

lti
g 

vo
m

 2
2.

 D
ez

em
be

r 2
02

5 
bi

s 
13

. M
ai

 2
02

6
M

on
ta

g 
bi

s 
Fr

ei
ta

g
Ve

rk
eh

rs
be

sc
hr

än
ku

ng
S

Ob
er

jo
ch

 O
rt

/ B
30

8
6:

35
9:

37
11

:0
7

11
:3

7
12

:3
7

13
:0

7
13

:3
7

15
:0

7
16

:0
7

17
:0

7
18

:0
7

Ob
er

jo
ch

, Is
el

er
ba

hn
 B

6:
35

9:
40

11
:1

0
11

:4
0

12
:4

0
13

:1
0

13
:4

0
15

:1
0

16
:1

0
17

:1
0

18
:1

0
Un

te
rjo

ch
6:

40
9:

50
11

:2
0

11
:5

0
12

:5
0

13
:2

0
13

:5
0

15
:2

0
16

:2
5

17
:2

0
18

:2
0

Ju
ng

ho
lz

6:
50

10
:0

0
11

:3
0

14
:0

0
16

:3
5

18
:3

0
Sa

m
st

ag
, S

on
n-

 u
nd

 F
ei

er
ta

ge
Ve

rk
eh

rs
be

sc
hr

än
ku

ng
Ob

er
jo

ch
 O

rt
/ B

30
8

9:
37

11
:0

7
12

:0
7

14
:0

7
14

:3
7

16
:3

7
18

:0
7

Ob
er

jo
ch

, Is
el

er
ba

hn
 B

9:
40

11
:1

0
12

:1
0

14
:1

0
14

:4
0

16
:4

0
18

:1
0

Un
te

rjo
ch

9:
50

11
:2

0
12

:2
0

14
:2

0
14

:5
0

16
:5

0
18

:2
0

Ju
ng

ho
lz

11
:3

0
14

:3
0

17
:0

0
18

:3
0

JU
N

GH
OL

Z 
- U

N
TE

RJ
OC

H
 - 

OB
ER

JO
CH

 g
ül

tig
 v

om
  2

2.
 D

ez
em

be
r 2

02
5 

bi
s 

13
. M

ai
 2

02
6

M
on

ta
g 

bi
s 

Fr
ei

ta
g

Ve
rk

eh
rs

be
sc

hr
än

ku
ng

Ju
ng

ho
lz

9:
22

10
:5

0
13

:5
0

14
:5

0
17

:2
2

Un
te

rjo
ch

6:
55

9:
30

10
:0

0
11

:0
0

12
:0

0
13

:0
0

13
.:3

0
14

:0
0

15
:0

0
15

:3
0

16
:3

0
17

:3
0

Ob
er

jo
ch

, Is
el

er
ba

hn
 B

7:
03

9:
38

10
:0

8
11

:0
8

12
:0

8
13

:0
8

13
:3

8
14

:0
8

15
:0

8
15

:3
8

16
:3

8
17

:3
8

Ob
er

jo
ch

 O
rt

/ B
30

8
7:

10
9:

40
10

:1
0

11
:1

0
12

:1
0

13
:1

0
13

:4
0

14
:1

0
15

:1
0

15
:4

0
16

:4
0

17
:4

0
Sa

m
st

ag
, S

on
n-

 u
nd

 F
ei

er
ta

ge
Ve

rk
eh

rs
be

sc
hr

än
ku

ng
Ju

ng
ho

lz
9:

22
13

:2
2

15
:5

0
17

:5
0

Un
te

rjo
ch

9:
30

10
:0

0
12

:3
0

13
:3

0
15

:3
0

16
:0

0
18

:0
0

Ob
er

jo
ch

, Is
el

er
ba

hn
 B

9:
38

10
:0

8
12

:3
8

13
:3

8
15

:3
8

16
:0

8
18

:0
8

Ob
er

jo
ch

 O
rt

/ B
30

8
9:

40
10

:1
0

12
:4

0
13

:4
0

15
:4

0
16

:1
0

18
:1

0
  S

    
 M

o-
Fr

 a
n 

Sc
hu

lta
ge

n 
in

 B
ay

er
n


